
 
 
  

Kraków, 2.12.2015 r. 

Informacja prasowa  

 

Piernikowa Kraina w Galerii Krakowskiej 

Manufaktura pachnących ozdób w centrum Krakowa? Już 4 grudnia Hala 

Grodzka w Galerii Krakowskiej (poziom -1) zamieni się w fabrykę 

bożonarodzeniowych pierników. W świątecznej krainie dzieci będą mogły 

stworzyć własne wersje piernikowych dekoracji, które w wigilijny wieczór 

ozdobią domowe choinki oraz spotkać wyjątkowego gościa z Laponii i jego 

pomocników.   

 

Od 4 do 20 grudnia 2015 r. dzieci, 

które odwiedzą Galerię Krakowską, 

przekonają się, jak wspaniała jest 

„Piernikowa Kraina”. Można 

spotkać w niej nie tylko najbardziej 

oczekiwanego w tych dniach 

mieszkańca bieguna i jego 

pomocników, ale także 

przygotować smakowite ozdoby na 

choinkę.  

 

W kształcie serc, śnieżynek, świątecznych drzewek, z dodatkiem cynamonu, lukru czy 

czekolady – w „Piernikowej Krainie”, na poziomie -1 Galerii dzieci pod okiem instruktorów 

własnoręcznie wykonają choinkowe ozdoby. Każdy z uczestników warsztatów będzie mógł 

samodzielnie rozwałkować ciasto, wyciąć ozdoby za pomocą specjalnych szablonów, a po 

ich upieczeniu zabrać je ze sobą do domu i powiesić na choince. Warsztaty pieczenia 

będą się odbywać od poniedziałku do piątku, w godz. 16.00-18.00 oraz w sobotę 

i niedzielę, w godz. 13.00-18.00 do 20 grudnia 2015 roku. 

 

Dodatkowo w każdy przedświąteczny weekend tj. 5-6 grudnia, 12-13 grudnia oraz 19-20 

grudnia w godz. 14.00-15.30  i 16.00-17.30 najmłodsi spotkają wyczekiwanego przez 

cały rok gościa z bieguna północnego. W trakcie wydarzenia dzieci będą mogły zrobić 

sobie zdjęcie ze Świętym Mikołajem, a w nagrodę otrzymają od niego słodkie upominki.   

 



 
 
„Piernikowa Kraina” będzie otwarta dla wszystkich od 4 do 20 grudnia 2015 

roku w Hali Grodzkiej Galerii Krakowskiej (poziom -1). Wstęp do krainy i udział 

w warsztatach jest bezpłatny. 

 

Więcej informacji udziela:  

Jarosław Szymczak - Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projektmanagement 

Polska, tel.: +48 12 428 99 00, e-mail: jaroslaw.szymczak@ece.com 

 

 

 

 


